Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

'íwreoo®

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE Ap/O i

PERÍODO:..  9" A P ^
VICE-PRESIDENTE: ̂ QJIÈO^C^ AAQaVI^

.W 2° SECRETÁRIO: /^A
PRESIDENTE

1° .RFnRFTÁRin-

ASSUNTO:

?AJ&\^ cfe 13jiXaj . ̂  • ^9
ÍNICIATlVA: I

HISTÓRICO: "QíLÍXáJIJQ^

'Suyu>/AX'- ^

^CTL. Tjíajim^

'Soa

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços PtJblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  '» I Direitos Fiumanos e Assist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

; 0^ /aclVLEITURA:.

1^ DISCUSSÃO: / /_

2^ DISCUSSÃO: / /_
APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE
PRESIDENTE:.

REJEITADO POR

I  I ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver: .

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF AR.QTFKinAn

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

CONCEDE TITULO "ANGÉLICA

FRANCISCA CALAZANS TURINI" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 228/2010 - o Título
"ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI" a Sr Marli Pereira Barboza.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DOCUMENTO: 4^ jj) J,
PROTOCOLO GER/iL: ̂
NÚMERO PRÓPRIO: % q
DATA PROTOCOLO:

Sala das Sessões, 29 de maio de 2017.

SEBASTIÃÓGOMES
Vereador - PP

APROVADO
KjUNANIMIDAOE

X  inABSTENCÁO
Sessão 05

Presidente

* >>

Marli Pereira Barboza, casada a 36 (trinta e seis) anos com Ceomar Henrique Barboza,

reside no bairro Vilage da Luz a 30 (trinta) anos, mãe de quatro filhos: Samuel, Sonlange,

Elizangela e Isaias.

Trabalha no Hospital Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de Itapemirim a 35 (trinta

e cinco), hoje já aposentada mas ainda atua na área, assim somando 37 (trinta e sete) de

enfermagem por amor.

Mesmo em dias de folga atende aos moradores vizinhos da comunidade e também tira

duvidas de pessoas que com duvidas relacionadas a enfermagem.